



Ip2k ApS

Industriparken 1
8620 Kjellerup
CVR-nr. 39094428

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Karsten Rydder Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ip2k ApS

Industriparken 1

8620 Kjellerup

CVR-nr.: 39094428

Stiftelsesdato: 17.11.2018

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Karsten Rydder Pedersen, formand

Per Asmund Christensen, næstformand

Carin Camilla Nordqvist

Christian Monrad Overgaard

Rasmus Kvist Maarbjerg

Direktion

Stephan Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse af ejendomme, udlejning og administration af samme samt virksomhed der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 832 t. kr. mod 804 t. kr. for 2019. Egenkapitalen udgør 6.372 t.kr. pr. 31. december 2020.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.676.472	1.641.965
Af- og nedskrivninger	1	(332.658)	(334.344)
Driftsresultat		1.343.814	1.307.621
Andre finansielle indtægter		4.683	948
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(17.504)
Andre finansielle omkostninger		(280.539)	(260.755)
Resultat før skat		1.067.958	1.030.310
Skat af årets resultat	2	(236.188)	(226.200)
Årets resultat		831.770	804.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		831.770	804.110
Resultatdisponering		831.770	804.110

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		20.832.998	21.165.656
Materielle aktiver	3	20.832.998	21.165.656
Anlægsaktiver		20.832.998	21.165.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.094.714
Tilgodehavender		0	1.094.714
Omsætningsaktiver		0	1.094.714
Aktiver		20.832.998	22.260.370

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for opskrivninger		3.355.769	3.446.465
Overført overskud eller underskud		2.965.433	2.042.967
Egenkapital		6.372.202	5.540.432
Udskudt skat		1.164.000	1.111.295
Hensatte forpligtelser		1.164.000	1.111.295
Gæld til realkreditinstitutter		8.853.027	9.333.344
Bankgæld		1.801.152	3.068.788
Deposita		901.936	1.668.697
Langfristede gældsforpligtelser	4	11.556.115	14.070.829
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.073.823	822.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.250	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	314.326
Skyldige sambeskatningsbidrag		183.483	186.200
Anden gæld	5	439.125	179.961
Kortfristede gældsforpligtelser		1.740.681	1.537.814
Gældsforpligtelser		13.296.796	15.608.643
Passiver		20.832.998	22.260.370
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	3.446.465	2.042.967	5.540.432
Opløsning af reserver	0	(90.696)	90.696	0
Årets resultat	0	0	831.770	831.770
Egenkapital ultimo	51.000	3.355.769	2.965.433	6.372.202

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	332.658	334.344
	332.658	334.344

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	183.483	186.200
Ændring af udskudt skat	52.705	40.000
	236.188	226.200

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	17.248.385
Kostpris ultimo	17.248.385
Opskrivninger primo	4.492.414
Opskrivninger ultimo	4.492.414
Af- og nedskrivninger primo	(575.143)
Årets afskrivninger	(332.658)
Af- og nedskrivninger ultimo	(907.801)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.832.998
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	16.530.730

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	451.223	422.327	8.853.027	7.048.135
Bankgæld	622.600	400.000	1.801.152	0
Deposita	0	0	901.936	901.936
	1.073.823	822.327	11.556.115	7.950.071

5 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	439.125	179.961
	439.125	179.961

6 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte udgør 0 for 2020 mod 0 for 2019.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M/S2 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger, med bogført værdi på 20.833 t.kr. pr. 31.12.2020 (21.165 t.kr. pr. 31.12.2019)

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 8.400 t.kr. med pant i grunde og bygninger med bogført værdi på 20.833 t.kr. pr. 31.12.2020. (21.165 t.kr. pr. 31.12.2019)

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
MS/2 Holding ApS, CVR. nr. 25809424
